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Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu

Zamawiający Gmina Komarówka Podlaska w imieniu której działa Wójt Gminy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły od wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne na wykonanie dostawy pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych o ilości miejsc 19 + 1 z możliwością przewozu dwóch osób na wózkach inwalidzkich po demontażu kilku siedzeń dla pasażerów” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 114998 – 2010 z dnia 22.04.2010 r.:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd lakierowany nie fabrycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu lakierowanego nie fabrycznie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści autobus wyłożony tapicerką miękką na ścianach bocznych i suficie, natomiast parapety i słupki wokół okien będą wykonane z ABS z tapicerki łatwozmywalnej łatwiejszej do utrzymania w czystości?
Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – SPECYFIKACJA TECHNICZNA autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych określił:

Tapicerka 


- ciemna do uzgodnienia z Zamawiającym

Zamawiający dopuszcza wykonanie parapetów i słupków wokół okien z tapicerki łatwozmywalnej, łatwiejszej do utrzymania w czystości.










Otrzymują:

1. Wykonawcy

2. a/a
